(a) Co. L. 4. b.
Kelw. 14. b.
11 Co. 45. b.
5 Co. 11.

missis. Ac quod prædicta Anna Comitissa Warwici, Humfridus Hill, Richardus Bushop, & Edwardus Bushop, ven' hic ad respondendum dictæ Dominæ Reginæ de & in præmissis, sicut continetur ibidem. Et modo scilicet, a die Sanctæ Trinitatis in tres Septiman' hoc termino, venit hic prædictus Richardus Bushop per Arthurum Salway Attornat' suum, ad hoc ex gratia Cur' special' admitt' & petit auditum informationis prædictæ, & ei legitur, &c. qua lecta, audita, & per ipsum Richardum plenius intell', idem Richardus queritur se colore præmissorum in informatione prædicta superius spec' gravit' vexat' fore, & inquietat', & hoc minus juste, Quia protestando quod informatio prædicta, ac mater' in eadem content' minus sufficient' in lege existunt, Ad quas idem Richardus necesse non habet nec per legem terr' tenet' aliquo modo respondere, protestando etiam quod boscus prædictus in informatione prædicta superius spec' non continet, nec prædicto tempore transgressionis & intrusionis prædict' superius fieri supposit' continebat in se tres mille acras, modo & forma prout per informationem prædictam superius supponit'. Pro placito tamen idem Richardus quoad venire vi & armis, seu quicquid quod est contra pacem dictæ Dominæ Regin' nunc, necnon totam transgress' contempt' & intrusionem in informatione prædict' superius spec' superius fieri supponit', præter intrationem & ingressum in boscum prædictum vocat' Alton Wood, alias Alvington Wood, vicesimo primo die Februarii, anno regni dictæ Dominæ Reginæ nunc tricesimo secundo, & ab eodem die usque diem exhibitionis informationis prædict', ac præter perceptionem exituum, & profic' inde per tempus illud provenien' superius fieri supposit' idem Richardus dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis, modo & forma prout per informationem prædictam superius supponit', & de hoc ponit se super patriam. Et prædictus Attornat' dictæ Dominæ Reginæ nunc generalis qui pro eadem Domina Regina in hac parte sequitur, similit', &c. Ideo fiat inde Inquisitio, &c. Et quoad intrationem & ingressum in boscum prædict', prædicto vicesimo primo die Februarii, anno tricesimo secundo suprædicto, & ab eodem die usque diem exhibitionis informac' præd', necnon perception' exituum, & proficuum inde per tempus illud inde provenien' superius fieri supposit', idem Richardus dicit, quod dicta domina Regina nunc, ipsum Richard' proinde aliquant' impetere seu occasionare non debet, quia dicit quod diu ante præd' tempus quo supponit' intrationem, intrusionem, & ingressum præd' fieri, Quædam Anna Comitissa Warwic' vid' quondam uxor, Ric' quondam comitis War' fuit scilicet de maner' de Abbotteley, alias Abberley, alias Abbedeley, cum pertinet' in præd' comit' Wigorn', unde præd' boscus in quo, &c. tunc & usque

The Case of ALTON WOODS. PART I.

tempus concessionis hic postea specificat' fact' Roberto comiti Leicestr', tertio die Julii, Anno tricesimo Elizabethæ Reginæ hic postea mentionat', & a tempore cujus contrar' memoria hominum tunc non existerat, fuit parell', in dominico suo ut de feodo. Et sic inde seisit' existens quidam finis levavit in Curia domini Henrici nuper Regis Angliæ septimi, apud Westmonaster' in Comitatu' Midd', a die Sancti Hilarii in xv. dies, anno reg' sui tertio, coram Tho. Brian, Rogero Townsend, & Johanne Haugh Justiciar', & aliis dicti nuper Regis fidelibus tunc ubi præsentibus, inter ipsum dominum Regem querent', & præfat' Annam quondam comitissam, quondam uxorem præd' Richardi comitis Warwic', per nomen Annæ Comitissæ Warwic' deforc' de manerio præd' cum pertinentiis, unde, &c. inter al', unde placitum conventionis summonit' fuit inter eos in eadem Curia, scilicet, quod eadem comitissa concessit præfat' dom' Regi Maner' prædict' cum pertinentiis unde, &c. Et illud ei reddidit in eadem Curia, habend' & tenend' eidem domino Regi & hæredibus masculis de corpore suo procreat', & si contig' quod idem dominus Rex obiret sine hæred' masculino de corpore suo procreat', tunc post decessum ipsius domini Regis, prædictum Maner' cum pertinentiis unde, &c. integre revertetur ad eandem comitissam, & hæred' suos quiete de aliis hæred' prædict' domini Regis, prout per Record' finis prædict' in Curia dictæ dominæ Reginæ nunc de banco apud Westmonaster' prædict' residens plenius liquet. Virtute cujus quidem finis prædict' nuper Rex Henricus septimus fuit seisitus de manerio prædict' cum pertinentiis unde, &c. in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet sibi & hæred' masculis de corpore suo exeunt', reversione inde prædict' comitissæ quondam uxori prædicti Richardi nuper comitis Warwic', & hæred' ipsius comitissæ spectant', ipsoque nuper Rege sic inde seisit' existent', ac reversione inde eidem comitissæ in forma prædict' spectant', eadem Comitissa postea, & ante prædict' tempus, quo, &c. apud Abbottesley, alias Abberley in prædict' com' Wigorn' obiit sic ut præfert' de reversione præd' seisita, post cujus mortem reversio prædict' cum pertinentiis descendebat cuidam Edwardo comiti War', ut consanguin' & hæred' ejusdem comitissæ, videlicet, filio & hæred' Isabellæ, filia ipsius comitissæ, per quod id' Comes fuit seisitus de reversione man' præd' cum pertinentiis unde, &c. ut de feodo & jure: Ipsoq; Edw' comit' War' sic inde seisit' existent', per quemdam actum in Parliament' ejusdem nuper Regis tent' apud Westmon' præd' vicesim' quinto die Jan' anno regni sui decimo nono, inter al' inactitat' fuit per ipsum nuper Regem, per assens' dominor' spiritual' & temporal', ac communitatis in eod' Parliam' assemblat' & autoritate ejusd'. Qd cum Pet. Warbeck' cum aliis præd' nuper Reg' inimic' rebel' & prodit', in

magna

magna multitudine & numero ei associat' intravit & arrivavit in hoc Regnum, in quodam loco vocat' *Whitsonhay*, in parochia Sancti Bercium in Comitatu Cornub' septimo die Septemb' anno regni dicti nuper Regis tertio decimo, & levavit guerram adversus prædict' nuper Regem; nihilominus prædict' Petrus in itinere & exit' suo ad idem falsum & maledictum proposit' debellat' & capt' fuit, & per eundem nuper Regem commissus prisonæ Turris London', ubi & in quo loco prædictus Edwardus Comes Warwic' confederavit cum præfato Petro imaginan' & intenden' falsè & proditorie mortem & destructionem ipsius nuper Regis & subversion' hujus regni Angliæ intenden' facere prædictum Petrum Regem ejusdem regni per diversa devisament' inter eos concept' & inspirat' laboravit divers' adhærentibus suis instanter per diversa signa, nuntia, & notas ad ponend' ipsum ad libertatem & largum, ad intentionem exequi falsum & proditorium proposit' suum promittent' ad auxiliand' & assistend' ei ad ejus ultim' posse, pro quibus prædictus Edwardus Comes Warwic' per debit' cursum legum dicti nuper Regis ex propria confessione sua convict' & atinctus fuit de alta prodicione, prout merita sua in ea parte requirebant quod idem Comes pro offensa sua prædicta auctoritate parliament' prædict' esset convict', adjudicat', & atinctus de alta prodicione, & quod forisfaceret predicto nuper Regi & hæredibus suis omnia honores, castra, maner' dominia, hundred', franches' libertat', privileg', advocaciones, nominationes, præsentationes, feod' milit', tenement, reddit', servitia, reversiones, reman', portiones, annuitates, pensiones, jura, possessiones, hæreditament', bon', catt', & debit', unde idem Comes, seu aliquis ad ejus usum seifitus vel possessionat' fuit die prodicionis suæ commissæ, & fact' vel ad aliquod tempus postea, infra Regnum Angliæ, Hiberniæ, Walliæ, Caliciæ, seu Marches' eorundem, in feodo simplici, feod' talliato, pro termino vitæ, vel in quæ idem Comes adtunc, five ad aliquod tempus imposterum habuisset legitimam causam intrand', infra Angliam, Hiberniam, Walliam, Cales' seu Marches' eorundem. Et ulterius, quod præd' Edwardus comes War' forisfaceret præd. nuper Regi, & hæred' suis, omnia honores, castra, maner', dominia, hundred', franches' libertates, privileg' advocaciones, nominationes, præsentationes, feod' milit' terr', tenement', reddit', servitia, reversiones, portiones, reman', annuitates, pensiones, jura, possessiones, hæreditament' bona catall', & debit', unde idem Comes, seu aliqua alia persona ad ejus usum seifit', vel possessionat' fuit secundo die Augusti, anno regni prædicti nuper Regis quartodecimo, five ad aliquod tempus imposterum, prout per eundem Actum inter al' plenius apparet. Et idem Richardus dicit quod prædictus Edwardus Comes

The Case of ALTON WOODS. PART I.

Warwic' confanguin' & hæres prædictæ Annæ Comitiffæ Warwic', in fine prædicto nominat', & prædictus Edwardus comes Warwic' in forma prædicta attinctus, & in actu prædicto nominat', sunt una atque eadem persona, & non al', neque diverf. Quarum quidem convictionis & attinctur' prætextu ac vigore prædicti actus parliament', prædictus nuper Rex Henric' feptimus fuit feifitus de reverfione manerii prædicti cum pertinentiis, unde, &c. ut de feodo & jure, in jure Coronæ fuæ Angliæ; & fic inde feifit' existen', ac de Maner prædicto cum pertinentiis, in dominico fuo ut de feodo talliato in forma prædicta feifit' existen', idem nuper Rex poftea & ante prædictum tempus quo, &c. Apud Westmonafter' præd' obiit de maner' præd' cum pertinentiis, unde, &c. ac de reverfione præd' in forma prædicta feifitus, poft cujus mortem maner' prædictum cum pertinentiis unde &c. ac reverfio præd' difcendebant domino Henrico nuper Regi Angl' octavo, ut filio & hæred' prædict' nuper Regis Henrici feptimi, per quod idem nuper Rex Henricus octavus fuit feifitus de manerio prædicto cum pertinentiis unde, &c. in dominico fuo ut de feodo talliato, videlicet fibi & hæred' mafculis de corpore fuo exeunt', ac de reverfione ejuſdem Manerii cum pertinentiis ut de feodo & jure: Ipſoque nuper Rege Henrico octavo fic inde feifit' existen', per quandam Inquifitionem captam apud Caſtrum Wigorn' in prædicto comitatu Wigorn', quinto die Julii, anno regni prædicti nuper Regis Henrici octavi viceſimo tertio, coram Rogero Winter armigero, tunc Eſcactore ejuſdem nuper Regis in eodem com' virtute Officii fui, per ſacrament' Richardi Frier gener', Richardi Sheldon gener', Wilhelmi Androwes gener', Richardi Dedick gen', Richardi Hill de Liegh, Ed. Evolt, Henrici Diſon, Rogeri Ibud, Henrici Woodward, Johannis Porter de Claynes, Johannis Brodforde, Walteri Solly, Rogeri Alderne de Marteley, & Richardi Walter capt', compertum extitit inter al' quod prædicta Anna Comitiffa Warwic', in fine prædicto nominat', fuit feifita de maner' præd' cum pertinentiis unde, &c. in dominico fuo ut de feodo. Et quod ipſa fic inde feifit' existen' finis præd' in forma prædicta levat' fuit, per quod prædictus nuper Rex Henricus feptimus fuit feifit' de maner' præd' cum pertinentiis, unde, &c. in dominico fuo ut de feodo talliato, videlicet fibi & hæred' mafculis de corpore fuo exeunt'. Ac quod eadem Comitiffa fuit feifita de reverfione maner' illius, ut de feodo & jure, quodque eadem Comitiffa fic de reverfione illa feifit' existen', de tali ſtatu fuo inde obiit feifita: Ac quod poſt mortem ipſius Comitiffæ eadem reverfio difcendebat præfato Edwardo nuper Comiti Warwic' ut confanguin' & hæred' ejuſdem Comitiffæ, videlicet, filio & hæred' Iſabellæ, filiæ & hæred' ipſius Comitiffæ, per quod idem Edwardus nuper Comes Warwic' fuit feifitus

seifitus de reversione maner' præd' cum pertinentiis ut de feodo & jure; ipsoq; nuper Comite sic inde seifit' existen', quod præd' actus in præd' Parliament' præd' nuper regis Henr' septimi, anno regni sui decimo nono supradicto edit' fuit modo & forma præd', ac quod prætextu actus illius præd' nuper Rex Henr' septimus fuit seifitus de reversione maner' præd' cum pertinen' ut de feodo & jure. Quodque idem nuper Rex Henr' septimus sic inde seifitus existens, ac de maner' præd' cum pertinen', unde, &c. in forma præd' seifit' existen' de tali statu suo inde obiit seifitus, post cujus mortem maner' præd' cum pertinen', unde, &c. ac reversione præd' descendebant præd' domino Henr' nuper Regi Angliæ octavo ut filio & hæred' præd' nuper Regis Henr' septimi, per quod idem nuper Rex Henricus octavus fuit seifitus de maner' præd' cum pertinen' unde, &c. in dominico suo ut de feodo talliato, viz. sibi & hæred' masculis de corpore suo exeunt', reversione inde sibi & hæred' suis in forma præd' spectan', prout per inquisitionem præd' in Cur' Cancellar' dictæ dominæ Reginæ apud Westmonaster' præd' debito modo retorn' & ibidem de record' reman' plenius apparet. Et idem Richardus ulterius dicit quod præd' nuper Rex Henricus octavus sic de manerio præd' cum pertinen' unde, &c. ac de reversione inde in forma præd' seifit' existen', idem nuper Rex Henric' octavus, tertio die Novembris, anno regni sui 33. apud Westmonaster' præd' per literas suas paten' sub magno sigillo suo Angliæ figillat' quas idem Richardus hic in cur' profert, geren' dat' apud Westmonaster' præd' eisdem die & anno recitan' quod cum idem nuper Rex Henricus octavus vicesimo die Octobris, anno regni sui decimo nono per literas suas paten' dedisset, & concessisset Waltero Walsh, per nomen Walteri Walsh unius Gromet' privat' Cameraæ suæ, maner' suum de Grafton Flevere, per nomen maner' de Grafton Fleeford' cum suis pertinen' in com' Wigorn', ac advocacionem Ecclesiæ de Grafton Fleeford' præd', necnon omnia & singula mesuagia, terr', & tenementa sua quæcunque in Grafton Fleeford' in com' præd', una cum feodis militum, ward', maritag', releviis, reddit', & servic' quibuscunque, ad maner', & cæter' præmissa, & ad quamlibet inde parcell' qualitercunque pertinen', sive spectan', habend' & tenend' maner' illud & cætera præmissa cum omnibus & singulis suis membris & pertinentiis quibuscunque præfat' Waltero pro termino vitæ suæ, prout in eisdem literis paten' plenius continebatur. Cumque etiam præd' nuper Rex Henricus octavus sexto die Decembris anno regni sui vicesimo primo per alias literas suas paten' dedisset, & concessisset præfato Waltero Walsh, & cuidam Elizabethæ tunc uxori ejus per nomina Walteri Walsh unius Gromet' privatæ Cameraæ suæ, & Elizabethæ uxoris ejus maner' de Charleton in com' Somersf. per nomen manerii sui de Charleton in com' Somersf. cum omnibus

The Case of ALTON WOODS. PART I.

omnibus & singulis suis membris & pertinentiis quibuscunque, quocunque jure five titulo manerium illud in manibus ipsius nuper Regis adtunc extitit. Habend' & tenend' maner' illud cum suis pertinentiis eidem Waltero & Elizabethæ & assign' suis, pro termino vitæ eorundem Walteri & Elizabethæ, ac eorum alterius diutius viven', prout in eisdem literis paten' plenius continebatur: Præd' nuper Rex Henricus octavus adtunc in consideratione veri & laudabilis servitii eidem domino Regi per præfat' Walterum Walslh ante tunc impens'. & extunc imposterum impendend', ac pro eo quod idem Walterus præd' alias literas patent' ei de præd' maner' de Grafton Flevord' alias Flevord, ac iidem Walterus & præd' Elizabetha, præd' alias literas patent' eis de præd' maner' de Charleton cum eorum membris & pertinentiis univers'. in forma præd' confect', dicto nuper Regi Henrico octavo in Cancell' suam restituissent ibid' cancelland', ad intentionem quod idem nuper Rex præd' maner' de Grafton Flevord' cum pertinent', ac dictam advocationem Ecclesiæ de Grafton Flevord, ac omnia & singula mesuagia, terr', & tenementa ipsius Domini Regis in Grafton Flevord', necnon præd' maner' de Abbottesley in præd' com' Wigorn' cum suis pertin' quibuscunque, ac advocationem Ecclesiæ de Abbottesley in com' præd', ac omnia terr' & tenementa ipsius Domini Regis quæcunque cum pertin' in Abbottesley alias Abberley per alias literas patent' ejusdem nuper Regis eidem Waltero & Eliz. concedere dignarent. Quæ quidem separales priores literæ patent' in Cur' Cancellar' præd' apud Westmonaster' præd' ad eandem intentionem tempore confectio- nis prædictarum literarum patent' hic in Cur' prolat' restituit' & cancellat' fuerunt de gratia ipsius Regis speciali, ac ex certa scientia, & mero motu suis per eandem literas patent' hic in Cur' prolat', dedit & concessit eidem Waltero Walslh, & Elizabethæ uxori ejus præd' maner' de Grafton Flevord' & Abbottesley, alias Abberley, cum eorum membris & pertinent' univers'. Necnon omnia & singula terr', tenementa, reddit', reversiones, & servitia, feod' milit', libertates, franc' Cur' let', vis. franc' pleg', parcos, warren', waife, Straife, ac cætera commoditat' & privileg' quæcunque infra prædict' maner', aut eorum aliquod existen', aut ad eadem maner' five eorum aliquod quoquo modo pertinentia five spectant'. Habend' & tenend' maner' præd' & eorum quælibet, ac cæter' præmiss' sic ut præfertur per eandem literas patent' hic in Cur' prolat' concess'. & quamlibet inde parcell' cum eorum membris & pertinen' quibuscunque, prædictis Waltero Walslh & Elizabethæ uxori ejus & hæred' masculis de corpore ipsius Walteri procreat', prout per eandem literas patent' inter alia plenius apparet. Et idem Richardus in facto dicit, quod prædictus Walterus diu ante confectio-
con

confectionis earundem, ac diu postea fuit serviens dicti nuper Regis Henrici octavi ac unus Gromet' privat' Camera ipsius nuper regis, ac diversa bona, laboriola, & laudabil' servitia eidem nuper Regi Henrico octavo ante confectionem earundem literarum paten', & postea impendisset, & impendit, quodque idem Walterus præd' literas paten' ei de præd' maner' de Grafton Flevord', ac iidem Walterus & Elizabetha, præd' alias literas paten' eis de præd' maner' de Charleton cum eorum separalibus membris & pertinentiis universis in form' præd' confect' præd' nuper Regi Henrico octavo ante confectionem præd' aliarum literarum paten' eis in forma præd' confect', ac hic in Cur' prolata in Cancellariam suam præd' apud Westmonaster' præd' sursum reddidissent, & cancellari procurassent, prout in eisdem literis paten' hic in Cur' prolata, allegat' & testificat' existit: virtute quarum quidem literarum paten' hic in Cur' prolata idem Walterus & Elizabetha fuerunt seifiti de præd' maner' de Abbottesley cum pertinentiis unde, &c. inter alia videlicet idem Walterus in dominico suo ut de feodo talliato, scilicet sibi & hæredibus masculis de corpore suo exeun', & præd' Elizabetha in dominico suo ut de libero tenemento pro term' vitæ suæ, ipsisque Waltero & Elizab. sic inde seifit' existen' eadem Elizab', postea & antea præd' tempus quo, &c. apud Abbottesley præd' obiit. Et præd' Walterus ipsam supervixit & tenuit intus in præd' maner' de Abbottesley cum pertinentiis unde, &c. Et fuit inde solus seifitus in dominico suo ut de feodo talliato in forma præd' per jus accrescend' &c. Ipsoque Waltero sic inde seifit' existen' per quendam actum in Parliament' ejusdem nuper regis Henrici octavi apud Westmon' præd' octavo die Junii, anno regni sui vicefimo octavo tent' edit', recitan' per eundem actum: Cum præd' Anna Comitissa Warwick' in fine prædict' superius nominat' anno regni præd' nuper regis Henric' septimi tertio, per finem levat' coram tunc Justiciar' ipsius regis de communi Banco apud Westmonaster', dedisset, & concessisset, eidem nuper regi Henrico septim' int' alia dominium & maner' de Abbottesley, cum pertinentiis in com' Wigor'. Habend' eidem nuper Regi & hæred' masculis de corpore suo exeun', prout per finem illum de record' remanen' inter alia plenius apparebat, virtute cujus idem nuper rex fuit seifitus de eodem maner' cum pertin' in dominico suo ut de feodo talliato. Et sic inde seifit' existen' eadem Comitissa obiit, post cujus mortem reversio ejusdem manerii cum pertin' in feodo simplici descend' & deveniebat Edwardo nuper Comiti Warr', Quæ quidem reversio & feodum simplex ejusdem maner' inter alia, Castr', honores, maner, terr', tenementa & hæreditam' tunc postea escactaverunt & devener' ad manus & possession' præd' nuper regis Henrici septimi, & hæredum suorum per attincturam altæ præditionis præd' Edwardi Comitis Warr', prout per

Rec id'

Record' inde plenius apparebat. Et præd' nuper Rex Henricus septimus sic inde seifitus existen' obiit, post cujus mortem eadem castra, honores, maner', terr', tenementa, & hæreditamenta, & alia præmissa in fine præd' content', inter alias terras tenementa & hæreditamenta descenderunt, & devenerunt præd' nuper Regi Henrico octavo ut filio & hæred' præd' nuper Regis Henrici septimi per debitum cursum hæreditarium, virtute cujus idem nuper Rex Henricus octavus fuisset & adtunc fuit inde seifitus. Et quia præd' castra maner' dominia terr' tenementa & cætera præmissa fuerunt magni valoris, & habuerunt multa magna & ampla libertates præhementias commoditat' & delectamenta ad eadem spectan': Ideo tunc & ibidem inactitat' fuit auctoritate ejusdem Parliamenti, quod præd' nuper Rex Henricus Octavus hæred' & successores sui extunc imposterum haberent, tenerent, & gauderent imperpetuum omnia & singula præd' castra, maner', terr', tenementa, & hæreditament', cum pertinentiis, & omnia & singula alia præmissa. Ac quod eadem castra maner' terr', tenementa, & hæreditamenta, cum pertinentiis, & omnia & singula alia præmissa auctoritate ejusdem Parliament' adjudicarentur in præd' nuper Rege Henrico octavo hæredibus & successoribus suis in feod' simplici imperpetuum, sine præd' seu aliquibus aliis re five rebus ante tunc habitis, factis, usitatis five allocatis in contrarium inde non obstan', prout per eundem actum plenius apparet. Salvis semper omnibus & singulis personæ & personis, corporibus politicis & corporatis, hæred' & successoribus suis, & hæred' & successoribus cujuslibet eorum, aliis quam præd' nuper Comitissæ Warwic' & hæred' suis, ac hæred' Richardi nuper Comitis War' patris præd' nuper Comitissæ omnibus talibus juribus, titulis, usibus, interesse, termin' annorum, dimissione, dimissionibus, redditibus, feodis, annuitatibus, possessionibus, reversione, remanere, districtionibus, intrationibus, actionibus, concessionibus, officiis, communis, conditionibus, libertat', proficuis, commoditat', & sectis in talibus modis, forma & conditionibus, qualibus ipsi seu aliquis eorum hæred' & successores sui, vel hæred' & successores alicujus eorum tunc habuerunt, habuissent, potuissent five debuissent habuisse, si actus præd' nunquam habitus seu factus fuisset, aliqua re in eodem actu in contrarium non obstante, prout etiam per eundem actum inter alia plenius apparet, cujus quidem actus prætextu, reversio prædict' prædict' maner' de Abbottesley, alias Abberley, ac manerium prædict' in reversione post statum & interesse præfat' Walteri Walsh, & Elizabethæ sic ut præfertur concessum præfato nuper Regi Henrico octavo hæredibus & successoribus suis in feodo simplici spectabat, secundum formam & effectum actus prædicti, per quod

quod idem nuper Rex Henricus octavus fuit seifitus de reversione illa ut de feodo & jure: Ipfoque nuper Rege sic inde seifit' existent', ac præd' Waltero de præd' maner' de Abbottesley cum pertinent', unde, &c. in forma præd' seifit' existent', præd' Walterus apud Abbottesley præd' ante prædictum tempus quo, &c. obiit de tali ftatu suo inde seifitus, post ejus mortem maner' illud cum pertinentiis, unde, &c. discendebat cuidam Waltero Walsh filio suo, ut filio & hæred' mafculo de corpore ejusdem Walteri Walsh patris exeunt', per quod idem Walterus Walsh filius postea & ante prædictum tempus quo, &c. in præd' maner' de Abbottesley cum pertinentiis unde, &c. intravit, & fuit inde seifitus in dominico suo, ut de feodo talliat', videlicet sibi & hæredibus mafculis de corpore suo exeunt', ac præd' nuper Rex Henricus octavus fuit seifitus de reversione inde, ut de feodo & jure. Et sic seifit' existent', idem nuper rex postea, & ante præd' tempus quo, &c. apud Westmonaster' præd' obiit de tali ftatu suo inde seifit', post ejus mortem reversione præd' maner' de Abbottesley cum pertinentiis, unde, &c. discendebat domino Edwardo nuper Regi Angliæ sexto, ut filio & hæred' præd' nuper Regis Henrici octavi, per quod idem nuper Rex Edwardus sextus fuit seifitus de reversione ejusdem maner' cum pertinentiis, ut de feodo & jure. Et sic inde seifit' existent' idem nuper Rex Edwardus sextus postea, & ante præd' tempus quo, &c. apud Westmonaster' præd' obiit de tali ftatu suo inde seifit' sine exit' de corpore suo exeunt': post ejus mortem reversione præd' maner' de Abbottesley cum pertinent' discendebat Domin' Mariæ nuper Regin' Angliæ, ut forori & hæred' præd' nuper Regis Edwardi sexti, per quod eadem nuper Regina Maria fuit seifit' de reversione ill' ut de feodo & jure; & sic inde seifit' existent', eadem nuper Regina Maria postea, & ante præd' tempus quo, &c. apud Westmonaster' præd' obiit de tali ftatu suo inde seifit' sine exit' de corpore suo exeunt'. Post ejus mortem reversione illa discendebat dictæ domin' Regin' nunc, ut forori & hæred' prædict' nuper Regin' Mariæ, per quod eadem dom' Reg' nunc, fuit seifit' de eadem reversione, ut de feodo & jure: Ipsaque domina Regina nunc, sic inde seifit' existent', ac prædicto Waltero Walsh filio, de prædicto maner' de Abbottesley cum pertinentiis unde, &c. in dominico suo ut de feodo talliat' in forma prædicta seifit' existent', idem Walterus postea & ante prædictum tempus quo, &c. apud Abbottesley prædict' obiit de tali ftatu suo inde seifit', post ejus mortem maner' illud cum pertinentiis, unde, &c. discendebat cuidam Willihelmo Walsh armiger', filio suo, ut filio & hæred' de corpore prædict' Walteri Walsh filii exeunt', per quod idem Willihelmus postea, & ante prædict' tempus quo, &c. in idem maner' cum pertinentiis, unde, &c. intravit

The Case of ALTON WOODS. PART I.

intravit & fuit inde seifitus in dominico suo, ut de feodo taliato, videlicet, sibi & hæred' masculis de corpore suo exeun'. Et sic inde seifit' existens idem Willihelmus postea, scilicet, tertio die Julii, anno regni dictæ domin' Regin' nunc tricesimo, apud Abbottesley præd' per quandam Indenturam suam barganie & venditionis inter Robertum tunc Comitem Leicestr', per nomen præhonorabilis Roberti Comitis Leicestr', Baronis de Denbigh, utriusque nobilissimorum ordin' garterii, & Sancti Michaelis Militis, domini alti Seneschalli suæ Majestatis honorabilissimi hospitii, Capital' Justiciar' audiend' & terminand' omnium Forestarum suæ Majestatis, & Chacearum citra Trent', Anglice *by South Trent*, & unius suæ Majestatis honorabilissimi privati Concilii, ex una parte, & præfat' Willihelm' Walslh, per nomen Willihelm' Walslh de Witley, in comitatu Wigorn' Armigeri, ex altera parte factam, ac postea octavo die ejusdem mensis Julii juxta formam Statuti in hujusmodi cas. edit', & provis. in Curia Cancellar' dictæ domin' Regin' nunc, apud Westmonaster' præd', in dicto comitatu Middlesex', tunc existen' debit' modo de record' irrotulat', cujus alteram partem sigillo præd' Willihelmi Walslh signat', idem Richardus Bushop hic in Curia profert, cujus dat' est eodem tertio die Julii, anno tricesimo supradictò, pro & in consideratione cujusdam pecuniæ summæ eidem Willihelmo per præfatum Comitem Leicestr' adtunc & ibidem præ manibus solut', barganizavit, & vendidit eidem comiti Leicestr', boscum præd' cum pertinentiis, in quo, &c. Habend' & tenend' eidem Comiti Leicestr', hæred' & assign' imperpetuum. Quarum quidem barganiæ & venditionis, ac irrotulament' ejusdem pertextu idem comes Leicestr' in boscum præd' cum pertinen' intravit, & fuit inde seifit' in dominico suo ut de feod'. Et sic inde seifit' existen' idem comes Leicestr', postea scilicet, quinto die Septembris anno regni dictæ domin' Regin' nunc tricesimo supradictò, apud Abbottesley prædict', obiit de tali statu suo inde seifitus, sine hæred' de corpore suo exeun', post cujus mortem boscum prædict' cum pertinentiis discendebat Ambrosio tunc comiti Warwic', ut fratri & hæred' prædicti nuper comitis Leicestr', per quod idem Ambrosius Comes Warwic' in boscum prædictum cum pertineniis intravit, & fuit inde seifitus in dominico suo ut de feodo. Et sic inde seifit' existens idem Ambrosius Comes Warwic', postea scilicet, vicefimo quarto die Januarii, Anno regni dictæ domin' Regin' nunc tricesimo secundo supradictò, apud Abbottesley prædict' per quandam Indenturam suam inter ipsum Ambrosium Comitem Warwic', per nomen præhonorabilis Ambrosii Comitis Warwic', nobilissimi ordinis Garterii militis, ex una parte, & Edwardum tunc comitem Bedford, ac quosdam Willihelimum Russell militem

militem, Carolum Morrison militem, & Ambrosium Coppinger armiger', per nomina præhonorabilis Edwardi Comitis Bedford, Willihelmi Ruffel militis, Caroli Morrison militis, & Ambrosii Coppinger armigeri, ex altera parte fact', cujus alteram partem sigillo dicti Ambrosii Comitis Warwic' signat', idem Richardus Bushop hic in Cur' profert, cujus dat' est eisdem die & anno, pro & in consideratione naturalis, integri, & cordialis amoris & affectus, quem præd' Ambrosius Comes Warwic', tunc habuit, & gerebat erga suam charissimam & dilectam tunc uxorem dictam Annam Comitissam Warwic' in informatione præd' superius nominat', filiam præhonorabilis Francisci comitis Bedford defuncti, avi prædicti Edwardi tunc comitis Bedford, ac patris prædicti Willihelmi Ruffell, ac pro & in consideratione maritaggi ante tunc habit' inter prædictum Ambrosium tunc Comitem Warwic', & prædictam dominam Annam modo Comitissam Warwic' tunc uxorem suam, ac pro & in consideratione augmentationis junctur' ipsius Annæ ante tunc fact' in respect' præd' maritag' : Et in consideratione etiam promovendi eandem Annam eo melius, post mortem præd' Ambrosii tunc Comitis Warwic' si ipsa eadem comitissa dilectum suum maritum superviveret, ad supportand' & manutenend' ejus honorabilem statum, & ad solvend' tal' debit' qual' idem comes deberet tempore mortis suæ, ac etiam tal' legat' qual' idem comes Warwic' per ultimam voluntatem suam legaret, idem comes convenit, & concessit pro se hæredibus, execut', & administratoribus suis, ad & cum præfato Edwardo Comit' Bedford, Willihelmo Ruffel, Carolo Morrison, & Ambrosio Coppinger, hæredibus & assignatis suis, & quolibet eorum, quod immediate ab & post sigillationem & deliberationem ejusdem Indenture, idem comes Warwic' hæred' & assignat' sui, & quilibet eorum starent & essent seisciti, de & in bosco præd. cum pertinentiis inter al' per nomen sive nomina de Alton Woods, alias Alvington Woods cum pertinentiis, situat' & existent' infra paroch' de Rock, aut alibi infra separal' com' Wigorn' & Salop', aut aliquem vel alterum eorum ad usum, intentiones, & proposit', postea in ead' Indentur' express' & declarat', scilicet ad usum ipsius Ambrosii Comitis Warwic' pro termino vitæ suæ absque impetitione alicujus vasti. Et post deceß' ipsius Comitis Warwic' ad usum præd' Annæ Comitissæ Warwic' in informatione præd' nominat' per nomen dominæ Annæ Comitissæ Warwic' Uxoris ipsius comitis Warr', & rect' hæred' ipsius Annæ imperpetuum. Quorum quidem conventionis & concessionis prætextu, ac vigore cujusdam actus de usibus in possession' transferend' in parliament' præd' domini Henric' nuper Regis Angliæ octavi patris dict' dom' Regiæ nunc præcharissimi, apud Westm' prædict'

The Case of ALTON WOODS. PART I.

prædict' quarto die Februarii anno regni sui vicesimo septimo tent' ædit' & provif' præd' Ambrosius comes Warwic' fuit seifitus de bosco præd' cum pertinentiis inter al' in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vitæ suæ absque impetitione vasti, remanere inde post deceffum ipsius comitis Warwic' præfat' Annæ nuper Comitiff' Warwic' & hæred' suis spectan', Ipsiq; Ambrosio comite Warwic' sic inde seifit' existen' remanere inde in forma præd. spectan' idem comes postea, scilicet præd' vicesimo primo die Febr', anno regni dict' dom' Reginæ nunc tricesimo secundo supradicto apud Abbottesley præd' obiit, post cujus mortem eadem Anna nunc Comitiff' Warwic' in boscum prædictum cum pertinentiis, ut in suo remanere inde intravit, & fuit, & adhuc est inde seifita in dominico suo ut de feodo, prætextu & vigore præmissorum, per quod idem Richardus Bushop, ut serviens præd' Annæ nunc Comitiff' Warwic' & per ejus præceptum præd' vicesimo primo die Februarii, Anno regni dict' dom' Reginæ nunc, tricesimo, secundo supradicto, ac diebus & vicibus præd' inter eundem 21 diem Februarii, anno tricesimo secundo supradicto, & diem exhibitionis informationis præd' in boscum præd' cum pertinentiis intravit, & exit' & profic' inde per tempus illud provenien' ad usum præd' Annæ nunc Comitiff' Warwic' percepit, & habuit, & adhuc percipit & habet, prout ei bene licuit & licet. Et idem Richardus Bushop ulterius dicit quod præd' Willihelmus Walsh adhuc superstes, & in plena vita existit, videlicet, apud Abbottesley præd' absque hoc quod boscus præd' cum pertinentiis, aut aliqua inde parcell' in manibus & possession' dict' dom' Reginæ nunc est, aut antehac fuit aut de jure existere debet, modo & forma prout per informationem præd' superius supponitur. Et absque hoc quod idem Richardus Bushop, in aut super possessionem dict' dom' Reginæ nunc bosci præd' cum pertinentiis aut alicujus inde parcell' intravit, intrusit aut ingressum fecit modo & forma prout per informationem prædict' superius supponitur. Et absque hoc quod habet aliquod record' Rotulum aut memorand' præter Record' informationis præd' per quod liquere potest, quod boscus præd' cum pertinentiis in informatione prædicta superius specificat', aut aliqua inde parcell' in man' & possession' dict' dom' Reginæ nunc est, aut existit aut de jure existere debet aut debuit, modo & forma prout per informationem prædictam superius supponitur. Quæ omnia & singula idem Richardus Bushop, paratus est verificare prout Cur' &c. unde petit judic', & quod ipse quoad præmissa ab hac Cur' dimittatur, Et quia Cur' hic vult avifare de placit' prædict' antequam ulterius, &c. dat' est dies præfat' Rich' Bushop eod' statu quo nunc usque octabis

octabis sancti Michaelis, ad quem diem idem Richardus Bushop venit hic, ut prius. Et prædict' Attornat' dom' Reginæ nunc generalis qui pro eadem domina Regina sequitur præfens hic in Cur' ad eundem diem in propria persona sua pro eadem domina Regina protestando non cognoscendo aliquid in placito prædicto, prædicti Richardi Bushop per ipsum superius placitat' fore verum, modo & forma prout idem Richardus in placito suo prædicto superius placitavit. Pro replicatione tamen idem Attornat' dict' dom' Reginæ pro eadem domina Regina dicit, quod placitum prædict' dicti Richard' quoad intrationem, intrusionem, & ingressum præd' in præd' bosc' per ipsum Rich' in informatione præd' fieri supposit' minus sufficient' in lege existit, ad exonerand' eundem Rich' de intratione, intrusione, & ingressu prædict' unde pro defectu sufficient' respon' in hac parte, idem Attorn' dom' Reginæ pro eadem domina Regina petit iudicium. Ac quod præd' Rich' de intratione, intrusione, & ingressu ill', per præd' Richard' inde fieri supposit' convincatur. Et præd' Rich' Bushop dicit quod ipse sufficient' mater' in lege ad excludend' dict' dom' Reginam nunc a possess' prædict' bosci, in dicta informatione spec', & cujuslibet inde parcell' superius in barram & exclusionem eiusdem informationis allegavit, quam ipse parat' est verificare, prout cur', &c. Quam quidem materiam prædict' Attorn' dom' Reginæ pro eadem domina Regina non dedit, nec ad eam aliquammodo pro dicta domina Regina respondet, sed verificationem illam admittere omnino recusat, unde ut prius idem Richard' Bushop petit iudicium; quodque ipse quoad præmissa ab hac Curia dimittatur, &c. Et quia Barones hic se advisare volunt, de & super præmissis, unde præd' Richardus Bushop superius se posuit in iudicium Cur', priusquam iudicium inde reddant, dies inde ulterius dat' est præfato Richardo Bushop, hic usque in Octabis sancti Hillarii, de audiend' inde iudicium suum, eo quod iidem Barones inde nondum, &c. Et quoad triand' exit' præd' per patriam triand' superius junct' præcept' Vic' prædict' com' Wigorn' quod non omitt', &c. & venire fac' hic ad dict' Octabis sancti Hillarii xii. liberos & legales homines de visnet' de Alton, alias Alvington & Rock, in eodem Com' quorum quilibet, &c. per quos, &c. & qui nec, &c. ad recognoscend', &c. & idem dies dat' est inde præfato Richardo Bushop hic, &c. Ad quem diem venit hic præd' Richard' Bushop per Attorn' suum præd'. Et quoad præd' breve de venire fac' Vic' nihil inde fecit, nec breve illud misit; ideo quoad triand' exit' præd', sicut prius, præcept' vic' præd' com' Wigorn' quod non omitt', &c. Et venire fac' hic a die paschæ in xv. dies xii, &c. Ad recognoscend' in forma prædicta, &c. Et idem dies dat' est inde hic præfato Richardo Bushop.

Anno xxxviii.

The Case of ALTON WOODS. PART I.

Et quia Barones hic se ulterius avifare volunt, de & super præmiſſ' unde præd' Richardus Buſhop ſuperius ſe miſit in Judicium Cur', dies inde ulterius dat' eſt præfato Richardo Buſhop, hic uſque a dicto die Paſchæ, in quindecim dies, ad audiendum inde Judicium ſuum, eo quod iidem Barones inde nondum, &c. Ad quem diem venit hic præd' Richardus Buſhop per Attorn' ſuum prædict'. Et quoad præd' breve de venire fac', Vic' nihil inde fecit nec breve illud miſit; ideo quoad triand' exit' præd' ſicut prius, præc' vic' præd' Comit' Wigorn' quod non omitt', &c. & venire faciat hic in Octabis ſanctæ Trinitatis duodecim, &c. ad recognoſcend' in forma præd', &c. Et idem dies dat' eſt inde hic præfat' Richardo Buſhop, & quia Barones hic ſe ulterius avifare volunt, de & ſuper præmiſſis, unde præd' Richardus Buſhop ſuperius ſe miſit in Judicium Cur', dies ulterius dat' eſt præfato Richardo Buſhop hic uſque ad prædict' Octabis ſanctæ Trinitatis, ad audiend' inde Judicium ſuum eo quod iidem Barones inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit præd' Richardus Buſhop per Attornat' ſuum prædict'. Et quoad præd' breve de venire fac' vic' nihil inde fecit, nec breve illud miſit; ideo quoad triand' exit' præd', ſicut prius præc' vic' præd' Com' Wigorn' quod non omitt', &c. & venire faciat hic in Octabis ſancti Michaelis duodecim, &c. ad recognoſcendum in forma prædicta, &c. Et idem dies dat' eſt inde hic præfato Richardo Buſhop. Et quia Barones hic ſe ulterius avifare volunt de & ſuper præmiſſis, unde prædictus Richardus Buſhop ſuperius ſe miſit in iudicium Cur', dies ulterius inde dat' eſt præfato Richardo Buſhop, hic uſque ad prædict' Octabis ſancti Michaelis de audiend' inde iudicio ſuo eo quod iidem Barones inde nondum, &c. Ad quem diem venit hic prædictus Richardus Buſhop per Attorn' ſuum prædictum, & quoad prædict' breve de venire fac' vic' nihil inde fecit, nec breve illud miſit; ideo quoad triand' exit' prædict' ſicut prius, præcept' Vicecomiti prædicto comitatus Wigornienſis, quod non omitt', &c. & venire fac' hic die ſancti Hillarii in quindecim dies duodecim, &c. Ad recognoſcendum in forma præd' &c. Et idem dies dat' eſt inde hic præfato Richardo Buſhop, & quia Barones hic ſe ulterius avifare volunt de & ſuper præmiſſis, unde præd' Richardus Buſhop ſe ſuperius miſit in iudicium Cur', dies ulterius inde dat' eſt præfato Richardo Buſhop hic uſque a dict' die Sancti Hillarii in quindecim dies ad audiend' inde iudicium ſuum, &c. eo quod iidem Barones hic inde nondum, &c. Ad quem diem venit hic prædictus Richardus Buſhop per Attorn' ſuum præd'. Et per Barones hic viſis præmiſſis, unde prædictus Richardus Buſhop ſuperius ſe miſit in iudicium Cur', habitaq; matura delibera-

A. xxxix.

Judicium. 1

deliberatione inde inter eosdem. Quia videtur eisdem Baronibus quod placitum præd' Richardi Bushop inde per ipsum modo & forma superius placitat' fatis sufficiens in lege existit, ad exonerandum prædictum Richardum Bushop de intratione, intrusione, & ingressu prædict', per ipsum superius fieri supposit', in præd' bosco, vocat' *Alton*, alias *Alvington Wood*, in dicta informatione specificat' prædicto vicefimo primo die Februarii, anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc tricesimo secundo, & ab eodem vicefimo primo die Februarii, usque prædict' diem exhibitionis dictæ informationis scilicet vicefimum diem Junii, anno Regni ejusdem dominæ Reginæ tricesimo septimo, ac de perceptione exit' & profic' inde per tempus illud provenien' (a) concessum est per Barones quod præd' Richard' Bushop quoad præd' intrationem, intrusionem, & ingress' per ipsum superius fieri supposit' in prædict' boscum vocat' *Alton*, alias *Alvington Wood*, in dicta informac' spec' præd' xxxi. die Februarii anno Regni dictæ dominæ Reginæ nunc xxxii. & ab eodem xxi. die Februarii usq; præd' diem exhibic' dictæ informationis scilicet xx. diem Junii, anno regni ejusdem dom' Reginæ xxxvii. & quoad perceptionem exit' & profic' inde per tempus ill' provenien', eat inde ad præfens sine die, salvo semper jure Reginæ si alias, &c. Et quoad triandum exit' prædictum, superius junct' per patriam triand' præd' vic' præd' Com' Wigorn' ut prius, quod non omitt', &c. & venire fac' hic a die Paschæ in quindecim dies duodecim, &c. ad recognoscend', &c. Et idem dies dat' est inde hic præfato Richardo Bushop, ad quem diem idem Richard' venit hic, ut prius, & præd' Attorn' dictæ dominæ Reginæ nunc generalis, quia pro eadem dom' Regina sequitur præfens hic in Cur' ad eundem diem in propria persona sua, & per Barones hic allocut', & requisit', si ipse versus præfatum Richardum Bushop pro triatione præd' exitus superius ad patriam ulterius presequi velit, dicit quod non, super quo visis præmissis per Barones hic, habitaque matura deliberatione inde inter eosdem, concessum est per eosdem Barones quod præd' Richardus Bushop, quoad triationem exitus illius, eat ad præfens sine die, salva semper actione Reginæ si alias, &c. Et postea scilicet undecimo die Aprilis, anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc xxxix. eadem domina Regina mandavit hic, breve suum clausum, sub magno sigillo suo Thesaurar' & Baron' suis hujus Scaccarii direct', cujus tenor sequitur in hæc verba. ff. Elizabetha dei gratia Angliæ, Franciæ & Hiberniæ Regina, fidei defensor, &c. Thesaurar' & Baronibus suis de Scaccario suo salutem. Quia in Record' & processu, ac etiam in redditione judicii loquelæ, quæ fuit in Curia nostra coram

(a) Devant. 22.
 a. Apres 40. a.
 119. b. 1 Roll.
 R. 278. 279, 3
 Bullfr. 92, 93,
 94. 1 Ro. 771.
 774. Cro. Car.
 442. 443. Cro.
 Jac. 63, 86. 638.
 Yelv. 130. Hob.
 17. 19. 194.
 337. Stat. 16
 & 17. Car. 2.
 cap. 8. Stat. 22
 & 23. Car. 2.
 cap. 4. Jenk.
 Cent. 13. Cro.
 El. 145. Palm.
 260. N. Benl.
 148. pl. 226.
 Poph. 203. 212.
 Noy 77. Latch.
 76. 83. 188. 1.
 Bullfr. 125. 126.
 1 Syd. 70. 1
 Bullfr. 179.

The Case of ALTON WOODS. PART I.

vobis præfatis Baronibus nostris de Scaccario nostro prædicto, Termino sanctæ Trinitatis, anno regni nostri tricesimo septimo per billam inter nos, & Richardum Bushop, de quibusdam transgressionibus, & intrusion' in quibusdam boscis nostris cum pertinentiis, vocat' Alton, alias Alvington Wood, continen' per estimationem tres mille acr' bosci in Alton, alias Alvington & Rock, in Com' nostro Wigorn, error intervenit manifestus, ad grave dampnum nostri, ac cum in statuto in Parlament' domini Edwardi nuper Regis Angliæ tertii progenitoris nostri apud Westmonaster', & anno regni sui tricesimo primo tent', edit', inter cætera concordat' & stabilitum fuit, quod in omnibus casibus, Regem aut alias personas tangen' ubi quis queritur de errore facto in processu in Scaccario, Cancellarius & Thesaurarius venire fac' coram eis in aliqua' Cameram concilii juxta Scaccarium Record' de processu hujusmodi, extra dict' Scaccarium; & assumptis sibi Justiciar', & aliis peritis talibus, quales sibi videbitur fore assumend', vocari fac' coram eis Barones de Scaccario prædict', ad audiend' informationes suas, & causas judiciorum suorum, & super hoc negotium hujusmodi debite fac' examinari; & si aliquis error inventus fuerit illum corrigi fac', & Rotulos emendari; & postea eos in dictum Scaccarium ad execution' inde faciend' reinitti, sicut pertinet, prout in eodem statuto continet': Nos igitur volentes errorem, si quis fuerit, juxta formam statuto præd' corrigi, & celerem Justitiam fieri in hac parte, vobis mandamus quod si Judicium inde redditum sit, tunc recordum & processum præd', cum omnibus ea tangen', coram prædilecto & fideli consilarii nostro *Thoma Egerton* milite, custod' magni sigilli nostri Angliæ & vobis, vos præfat' Thesaurar' in Cameram concilii juxta Scaccarium præd', vocat' le Counsel-Chamber, die Martis, videlicet vicesimo nono die instantis mensis Aprilis venire fac', ut idem Custos magni sigilli nostri, & vos præfat' Thesaurar' visis & examinat' Recordo, & processu præd', auditisq; informationibus vestris, vos præfat' Barones ulterius in hac parte de consilio Justiciar', & aliorum peritorum hujusmodi fieri fac', quod de jure, & secundum formam statuto præd' fuerit faciend': Teste me ipsa apud Westmonaster' undecimo die Aprilis, ann' regni nostri tricesimo nono. *Symons.* Et ad præd' undecimum nonum diem dict' mensis Aprilis, præfatus egregius vir *Thomas Egerton* miles custos magni sigilli Angliæ, & *Willibelmus* dominus *Burghley*, dominus Thesaurar' Angliæ, venire fecer' coram eis Recordum præd' in præd' Camera juxta Scaccarium præd' le Counsel-Chamber vocat', & ad dictum diem & locum ven' coram præfat' domino Custod' magni sigilli, & domino Thesaur' prædict' Attornat' dominæ Reginæ generalis, & pro eadem

dominæ

31. E. 3. cap.
12. f. Co. 11. a.
6. H. 7. 15. b.
Plow. 206. b.
8. H. 7. 13. a.
Savil 36. 37. H.
6. 15. a.

domina Regina dicit, quod in Record' & process' præd', ac in redditione iudicii præd', de & super præd' moratione in lege diversimodo est erratum, viz. in hoc, quod præd' Richardus Bushop per placitum suum in barram informationis præd' placitat' supponit', quod præd' nuper rex Henricus septimus fuit seifitus de reversione manerii præd' cum pertin', unde, &c. ut de feodo & jure, in jure Coronæ suæ Angliæ, pretextu attinctur' præd' Edw' nuper com War', ac vigore præd' act' Parliament' anno regni ejusdem nuper Regis decimo nono in barra præd' spec'; per quem quidem actum inactitat' fuit, quod prædict' Edwardus nuper comes, forisfaceret eidem nuper Regi omnia maneria, terras, tenementa & hereditamenta; ubi præd' nuper Rex virtute attinct', & act' Parliament' prædict', ut præfatur, edit', non potuit esse seifitum de reversione prædict' ante inquisitionem inde capt', & de Record' remanen', per quam compert' foret, quod prædict' comes tempore proditionis prædict' per ipsum perpetrat', seu unquam postea, fuit seifit' de reversione ill' ut de feodo & jure; & in hoc quod prædict' Richardus suppon', quod præd' nuper Rex Henricus septimus obiit seifitus de reversione illa, & quod eadem reversio descend' præd' nuper Regi Henrico octavo, ut filio, & hæred' præd' nuper Regis Henrici septimi, ubi in facto reversio illa non descendebat præfat' nuper Regi Henrico octavo, nec per leges hujus regni descendere potuit, ante inquisitionem inde pro præd' nuper Rege Henrico septimo, proinde comperind', & de Recordo remanen'; & in hoc quod præd' Richardus Bushop suppon' quod per quandam inquisitionem capt' apud Castrum Wigorn' quinto die Julii, anno regni prædict' nuper Regis Henrici octavi vicesimo tertio, coram Rogero Winter armigero, tunc escaetore ejusdem nuper Regis in eodem comitat', virtute officii sui, compertum fuit, quod prædictus Edwardus nuper comes Warwic' fuit seifit' de reversione manerii prædict' ut de feodo & jure: Et sic inde seifit' existens prædict' act' in prædicto Parliament' prædicti nuper Regis Henrici septimi, anno regni sui decimo nono supra dicto edit' fuit modo & forma prædict', ac quod prætextu act' Parliament' illius prædict', nuper Rex Henricus septimus fuit seifit' de reversione prædict', prout per inquisitionem præd' in Cur' Cancellar' dictæ dominæ Reginæ apud Westmonasterium debito modo retornat', & ibidem de Record' remanen' plenius apparet, ubi quælibet inquisitio capt' super quamcunque attinctur' de alta proditione capt' coram escaetore virtute officii sui, in Cur' Scaccarii regis retornari, & ibidem de Record' affilari debet, et non in Cur' Cancellar'; & si in Curia Scaccarii retornat', & ibidem de Record' non affilat' existat, tunc hujusmodi inquisitio vacua & nullius vigoris in lege existit; & in hoc quod ubi prædict' Ri-

The Case of ALTON WOODS. PART I.

chardus Bushop ſupon' quod prædict' nuper Rex Henricus octavus tertio die Novembris, anno regni ſui viceſimo tertio per literas ſuas patent' ſub magno ſigillo ſuo Angliæ ſigillat', gerent' dat' eiſdem die & anno, recitan' quod cum idem nuper Rex, viceſimo die Octobr', anno regni ſui decimo nono per literas ſuas patent'es, dediffet & conceſſiffet præfato Waltero Walfh maner' de Graſton Flevord in Comitatu Wigorn', ac advocacionem Eccleſiæ de Graſton Flevord cum pertinentiis, pro termino vitæ ipſius Walteri, cumque idem nuper Rex ſexto die Decembris, anno regni ſui viceſimo primo per alias literas ſuas patent'es, dediffet & conceſſiffet præfato Waltero & cuidam Elizabethæ tunc uxori ejus, prædict' manerium de Charleton cum pertinentiis in prædicto comit' Somers' habend' & tenend' eiſdem Waltero & Elizabethæ, & assignatis ſuis pro termino vitæ eorundem Walter' & Eliz' & eorum alterius diutius viven', prædict' nuper Rex Henricus octavus, pro eo quod prædictus Walterus prædict' literas patent' ei, de prædicto maner' de Graſton Flevord, ac idem Walter' & prædicta Elizabetha, prædict' literas ſuas patent' eis de prædicto manerio de Charleton in forma prædict' confeſt', dicto nuper Regi Henrico octavo in Cancellar' ſuam reſtituiſſent, ibidem cancelland', per eaſdem literas patent' dedit & conceſſit præfatis Waltero & Elizabethæ prædictum manerium de Abbotſley cum pertinentiis, unde, &c. Habend' & tenend' eiſdem Waltero & Eliz' & hæred' masculis de corpore ipſius Walter' procreat'; & prædictus Rich' Bushop in placito ſuo præd' non demonſtravit in facto quod prædict' nuper Rex Henricus octavus, per literas ſuas patent', dediffet & conceſſiffet præfat' Walter' prædict' maner' de Graſton Flevord, habend' ſibi pro termino vitæ ſuæ; nec quod idem nuper Rex per literas ſuas patent', dediffet & conceſſiffet præfat' Walter' & Eliz' præd' maner' de Charlton cum penitentiis, Habend' & tenend' eidem Waltero & Elizab. pro termino vitæ eorum alterius diutius vivent', prout per legem terr' demonſtraſſe debuiffet. Et quia expreſſe non demonſtratur in placito illo quod hujusmodi conceſſiones factæ fuer' ſed ſolummodo per viam recitationes, prædict' conſideratio in prædict' liter' paten' prædict' nuper Regis Henr' viii. anno regni ſui 23. præd' confeſt' nulla & inſufficiens in lege exiſt'. Et idem nuper Rex in conceſſione ſua prædicta ratione inde decepr' fuit; & in hoc quod præd' Rich' Bushop in placito ſuo præd' allegavit quod præd' Walt' & Eliz' prædict' literas patent' eis de prædict' maner' de Charleton confeſt' in Cancellar' dicti nuper Regis Henric' octavi ſurſum reddiſſent & cancellari procuraffent, per quod ſtatus præd' Walteri & Eliz' de & in manerio ill' determinat' fuit, ubi per legem terr' ſtatus ejuſdem Elizab. ad tunc exiſten' viro coopert' per ſurſum redditionem & cancel-

cancellac' literar' paten' illarum non fuit determinat' seu sursum redit' ; & in hoc quod ubi prædict' Richardus Bushop placitand' allegavit, quod per prædict' actum in Parliament' prædicti nuper Regis Henrici octavi, octavo die Junii anno regni sui vicesimo octavo, edit' inactitatum fuit, quod idem nuper Rex Henricus octavus hæred' & successores sui haberent, tenerent, & gauderent omnia & singula maneria prædict' cum pertinentiis in feodo simplici, salvis semper omnibus personæ & personis, corporibus politicis, & corporat', hæredibus & successoribus suis, & hæred' & successor' cujuslibet eorum, al' quam prædict' nuper comitissæ Warwic', hæred' suis ac hæred' præd' Richardi nuper comitis Warwic', fratris ejusdem nuper comitis, omnibus talibus juribus, titulis, usibus, interesse, terminis annorum, dimissione, dimissionibus, intrationibus, actionibus, concessionibus, & conditionibus qual' ipse seu aliquis eor' hæred' & successor', vel hæred' & successores alicujus eor' tunc habuerunt, habuissent, potuissent seu debuissent habere, si act' præd' nunquam habitus seu factus fuisset, aliqua re in eodem act' in contrar' inde non obstant'. Et prædict' Richardus Bushop in placito suo prædicto non allegavit in facto quod prædicta Anna nunc Comitissa War', in cujus jure, ac ut serviens cujus Comitissæ, idem Richardus facit justificationem transgr', & intrusionis præd', non fuit hæres præd' Richard' nuper comitis War' prout per legem terr' demonstrasse debuisset, &c. Et in hoc quod per eundem actum de anno vicesimo octavo suprascripto præd' manerium de Abbottesley cum pertin', unde, &c. dat' fuit per expressa verba præfato nuper Regi Henrico octavo, hæred' & successor' suis, & ideo præd' salvatio in eodem actu mentionat' existit repugnans actui Parl' ill' ac vacua ad reservand' aliquod jus in manerio ill' alicui al' personæ ; & idcirco præd' Walter Walsh, & Eliz. uxor ejus ad habend' seu clamand' aliquid juris seu stat' de vel in eod' manerio vigore ejusdem act' Parl' omnin' exclusi fuer', & in hoc quod ubi præd' placitum præd' Richard' Bushop superius in barr' placitat' minus sufficiens in lege existit ad ipsum Rich' de transgr' intratione & intrusione præd' exonerand' seu excusand', super quo quidem placito præd' Attorn' dict' dom' Reginæ pro eadem domina Regina morabat' in lege ; & inde petiit judicium pro ead' dom' Regina, eo tamen non obstant' adjudicat' existit per Barones quod præd' placitum præd' Rich' Bushop sufficiens in lege existit ad ipsum Ric' de intratione & ingressu in præd' bosc' vocat' *Alton Wood*, alias *Alvington Wood*, præd' primo die Febr', anno regni dict' dom' Reginæ nunc tricesimo secundo, & ab eod' die usq; diem exhibitionis informac' præd', ac de perceptione exituum & proficuo' inde per tempus illud exonerand'. Et sic idem generalis pro ead' dom' Regin' dicit quod in Record, &

The Case of ALTON WOODS. PART I.

processu præd', ac in redditione iudicii præd' manifeste est erratum. Et superinde idem Attorn' dictæ dominæ Reginae pro eadem domina Regina petit quod iudicium præd' ob errores illos & alios in Record' & proces' præd' existen' revoce- tur, adnulletur & pro nullo habeatur, ac etiam breve de præ- muniend' præfat' Ric' Bushop effend' coram præfat' dom' cus- tod' magni sigilli & domino Thesaurar' ad certum diem au- ditur' record' & proces' præd', necnon prædictos errores, quos ipse diem Attorn' dom' Reginae tunc ibidem allegavit, & ei conceditur. Et precept' vic' dict' com' Wigorn', quod per pro- bos & legales homines de ball' sua scire fac' eidem Richar- do Bushop quod sit coram præfat' domino custod' magni si- gilli & domino Thef' in camera præd' die martis acceden' xxvi. die dict' mensis April' auditur' in forma præd' si, &c. Et ulterius, &c. quod Cur, &c. Ad quem diem vic' viz. Ed- wardus Harewell arm' retorn' brevi præd', & mandavit quod præd' breve adeo tarde sibi delibarat' fuit, ut illud propter temporis brevitatem exequi non potuit, præd' tamen Richar- dus Bushop coram præfat' domino custod' magni sigilli & dom' Thesaur' ad eundem diem ven' in camera prædicta per Arthur' Salway Attornat' suum, & petit auditum Record', & process' necnon errorum prædictorum, & ei leguntur. Quibus lectis & auditis, idem Richardus dicit quod in Re- cord' & processu prædict', & in redditione iudicii prædict' in nullo est erratum. Et petit quod præd' dominus Custos mag- ni sigilli, & dominus Thesaur' procedant ad examinationem, tam Record' & processus quam præd' mater' superius pro erroribus allegat' juxta formam statut' præd', & prædic- tus Attornat' dominæ Reginae dicit, ut prius, & petit similit- er. Et quia præfat' dominus Custos magni sigilli, & domi- nus Thesaur' se avifare volunt de & super præmissis priusquam iudicium suum inde reddant, dies datus est hic præfato Ri- chardo Bushop in Camera prædicta usq; proximum diem Martis acceden' tertio die Maii de iudicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' domino custod' magni si- gilli, & domino Thesaur' in Camera præd', præd' Richardus Bushop, venit per Attornat' suum præd'; & quia præfat' dominus Custos magni sigilli, & dominus Thesaur' nondum avifant' de iudicio suo reddend', de & super præmiss' dies ul- terius dat' est præfato Richard' Bushop in Camera præd' usq; primum diem Martis, proxim' termin' sanctæ Trinitat' de iudicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' domino custod' magni sigilli & domino Thesaur' in Cam- era præd' ven' prædict' Richardus Bushop per Attorn' suum præd'; & quia præfat' dominus Custos magni sigilli, & dom' Thesaur' nondum avifant' de iudicio suo reddend', de & super præmiss' dies ulterius dat' est præfat' Richardo Bushop, in Camera prædict' usque secundum diem Martis in termino sancti

sancti Mich' proxim' futur', de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem præfat' dominus Custos magni sigilli, & dominus Thesaur', in Camera præd' non vener', sed *Johannes Popham Miles, & Edmundus Anderson Miles*, capital' Justic' de utroque Banco ad diem ill' ven', & sunt tunc ibidem præsentés secundum formam statuti in hujusmodi cas. edit', & præd' Richardus Bushop in Camera præd' ven' per Attornatum suum præd' coram eisdem Justiciari', & præd' negotium & fact' error' per eisdem Justiciari' adjornatur, & continuatur, virtute ejusdem statut', usque diem Martis proxim'. Et idem dies dat' est præfat' Richardo Bushop in Camera præd', de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfato dom' Custod' magni sigilli, & dom' Thesaur' in Camera præd' venit præd' Richardus Bushop per Attornatum suum præd'; & quia præfat' dominus Custos magni sigilli, & dom' Thesaur' nondum advisantur de judicio suo reddend', de & super præmissis, dies ulterius dat' est præfato Richardo Bushop in Camera præd' usque diem Martis accidend', octavo die Novembris proxim', de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfato dom' Thesaur' & præfat' Capital' Justiciari' præsentibus in Camera præd', ven' præd' Richardus Bushop per Attornat' suum præd'; & quia propter absentiam præd' dom' Custod' magni sigilli in præd' negotio & fact' error' proceder' non potest, eadem causa continuatur & adjornatur per eisdem dom' Thesaur' & capital' Justiciari', virtute actus præd' inde edit', ulterius usque diem Martis accidend', xxii. diem Novembr' tunc proxim' sequen' in Camera præd'; & idem dies datus est præfat' Richardo Bushop in eadem Camera, de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' dom' Custod' magni sigilli, & præfat' Justiciari', in Camera præd' ven' præd' Richard' Bushop per Attorn' suum præd', & præd' dom' Thesaur' tunc ibid' non venien', negotium & fact' error' præd' continuatur & adjornatur ulterius per eisd' dom' Custod' magni sigilli, & capital' Justic', virtute præd' actus inde edit', usque secund' diem Martis, in termino sancti Hillar' tunc proxim' sequen'; & idem dies dat' est præf. Richardo Bushop in Camera præd', de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem præf. dom' Custos magni sigilli, & dom' Thesaur' non vener' in Camera præd', sed præf. capital' Justiciari' de utroq; Banco ven' in Camera ill', & sunt ibid' præsentés, & præd' Richard' Bushop ad eund' diem in Camera præd' coram eisd' Justiciari' similiter ven' per Attorn' suum præd', & præd' negotium & fact' error' continuatur & adjornatur ulterius, virtute præd' statut' inde edit', usque primum diem Martis, in termino Paschæ proxim' sequen'; & idem dies dat' est præfat' Richardo Bushop in Camera prædicta de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' domino Custod' magni